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Protokół nr 71/2022 z Nadzwyczajnej LXXI sesji Rady Miasta 

Świnoujście, która odbyła się w dniu 2 grudnia 2022 roku  

od godz. 900 do godz. 1021. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności, 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta. 

3. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

4. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

5. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

6. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady LXXI Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 2 grudnia 2022 r. o godz. 900 w siedzibie 

Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. Poinformowała, że sesja została zwołana 

na wniosek Prezydenta Miasta (załącznik nr 1 do protokołu). 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska poinformowała, że wpłynął wniosek 

Grupy Radnych o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie apelu do Prezesa 

Zarządu FRESENIUS Medical Care Polska S.A. (załącznik nr 4 do protokołu). Zaproponowała, 

aby projekt uchwały wprowadzić jako pkt 3 porządku obrad.  

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

po zmianach. 

Za głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Miasto Świnoujście na rok 2022. 

 

Projekt uchwały przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022. 

Za podjęciem uchwały głosowało  radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr LXXI/550/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 grudnia 2022 roku zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2022 stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały w sprawie apelu do Prezesa Zarządu FRESENIUS Medical Care 

Polska S.A. 

 

Projekt uchwały przedstawił Radny Leon Ryszard Kowalski. Kolejno głos zabrał Zastępca 

Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

 

Dyskusja, w trakcie której przyjęto autopoprawkę do projektu uchwały. 

Radny Grzegorz Koss złożył wniosek o zamknięcie listy mówców. 

Za głosowało 9 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 8 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dyskusja, głos zabrali Radni zapisani do głosu przed przyjęciem wniosku Radnego Grzegorza Kossa. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie apelu do Prezesa Zarządu FRESENIUS Medical Care Polska S.A. wraz autopoprawką. 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr LXXI/551/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 2 grudnia 2022 roku w sprawie apelu 

do Prezesa Zarządu FRESENIUS Medical Care Polska S.A., stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Zamknięcie obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska w związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, 

zamknęła Nadzwyczajną LXXI sesję Rady Miasta Świnoujście w dniu 2 grudnia 2022 roku  

o godz. 1021.  

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 10 do protokołu oraz nagranie z przebiegu 

Nadzwyczajnej sesji w formacie mp4 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


